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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,467,956.00 0.00 6,515,012.626,515,012.62

1,248,000.00 0.00 1,248,000.00Dietas 1,248,000.00

4,330,800.00 0.00 4,294,400.00Sueldos Básicos 4,294,400.00

360,900.00 0.00 377,500.00Decimotercer Mes 377,500.00

360,900.00 0.00 360,900.00Decimocuarto Mes 360,900.00

29,600.00 0.00 29,600.00Complementos 29,600.00

42,756.00 0.00 42,756.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

42,756.00

10,000.00 0.00 37,000.00Jornales 37,000.00

85,000.00 0.00 124,856.62Compensaciones 124,856.62

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,457,790.78 0.00 14,270,513.0414,270,513.04

661,000.00 0.00 873,326.16Viáticos Nacionales 873,326.16

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

28,800.00 0.00 28,800.00Telefonía Celular 28,800.00

108,000.00 0.00 108,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

108,000.00

100,000.00 0.00 490,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

490,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Médicos 10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios Jurídicos 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00
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25,000.00 0.00 40,000.00Primas y Gastos de Seguro 40,000.00

10,000.00 0.00 78,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

78,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

20,000.00 0.00 45,147.10Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

45,147.10

40,000.00 0.00 300,000.00Ceremonial y Protocolo 300,000.00

5,129,990.78 0.00 12,187,629.78Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

12,187,629.78

250,000.00 0.00 0.00Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00

0.00 0.00 24,610.00Servicio de Almacenamiento 24,610.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 281,977.20 0.00 712,040.54712,040.54

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

30,000.00 0.00 305,354.45Productos de Papel y Cartón 305,354.45

30,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

26,000.00 0.00 26,000.00Llantas y Cámaras de Aire 26,000.00

4,944.00 0.00 4,944.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

4,944.00

20,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

51,033.20 0.00 176,033.20Diésel 176,033.20

5,000.00 0.00 19,708.89Elementos de Ferretería 19,708.89

10,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,727,733.87 0.00 6,512,595.146,512,595.14

4,727,733.87 0.00 6,512,595.14Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,512,595.14

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,203,208.15 0.00 6,121,484.706,121,484.70

4,962,368.19 0.00 4,726,646.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,726,646.21

340,000.00 0.00 1,294,185.56Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,294,185.56

900,839.96 0.00 7,820.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

7,820.00

0.00 0.00 5,000.00Muebles Varios de Oficina 5,000.00

0.00 0.00 87,832.93Equipos Varios de Oficina 87,832.93

24,138,666.00 0.00 34,131,646.04Total: 34,131,646.04
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